

محسن حکیمی از زندان اوین آزاد شد

کمیته هماهنگی

جمعه دوم اسفند ۱۳۸۷

محسن حکیمی، فعال کارگری و عضو کمیته هماهنگی برای ایجاد تشکل کارگری، پس از تحمل دوماه زندان که ۵۲ روز آن در سلول انفرادی گذشت در نیمه شب ۳۰ بهمن ۱۳۸۷ از بند ۲۰۹ زندان اوین آزاد شد. آزادی محسن حکیمی به صورت مشروط و با قرار وثیقه به مبلغ صد میلیون تومان صورت گرفته است.

محسن حکیمی در تاریخ دوم دیماه ۸۷ در رابطه با بازداشت بیژن امیری، کارگر خودروسازی و عضو کمیته هماهنگی برای ایجاد تشکل کارگری، دستگیر شد. او که برای ششمین بار بود که توسط جمهوری اسلامی بازداشت می شد در اولین جلسه بازجویی به تاریخ سوم دیماه ۸۷ در اعتراض به بازداشت خود از دادن هرگونه پاسخ به سؤال های بازجو خودداری کرد و در دادسرا نیز قرار وثیقه برای آزادی خود را امضا نکرد. محسن حکیمی حدود بیست جلسه مورد بازجویی و بازپرسی قرار گرفت. موارد اصلی بازجویی از حکیمی عبارت بودند از وابستگی به احزاب، تکثیر و پخش اعلامیه و جزوه علیه جمهوری اسلامی و عضویت در کمیته هماهنگی برای ایجاد تشکل کارگری. حکیمی در تمام این بازجویی ها ضمن انکار دو مورد نخست خود را عضو موسس کمیته هماهنگی برای ایجاد تشکل کارگری و مسئول سایت آن معرفی کرد.

لازم به ذکر است که در آخرین روز زندان محسن حکیمی و در حالی که نامه آزادی اش با قرار وثیقه به دست بازجویان رسیده بود، او به اتاق بازجویان برده شد و مورد ضرب و شتم و تهدید و توهین قرار گرفت. بازجویان به حکیمی اعلام کردند که جلو اجرای قرار آزادی او را خواهند گرفت زیرا او با وزارت اطلاعات همکاری نکرده و پخش اعلامیه و جزوه علیه جمهوری اسلامی را نپذیرفته است. حکیمی در این جلسه بازجویی نیز گفته های جلسات قبلی خود را تکرار کرد و تکثیر و پخش اعلامیه و جزوه علیه جمهوری اسلامی را نپذیرفت. او پس از این جلسه به بند بازگردانده شد. در نیمه شب ۳۰ بهمن ۸۷ که او را برای آزادی از بند بیرون آوردند، باز هم آزادی اش را به دادن تعهد حضور در دادگاه، در تاریخ سوم اسفند ۸۷ مشروط کردند. محسن حکیمی با اعلام این که حضور او در دادگاه نه با این گونه تعهدها بلکه با ارسال احضاریه از سوی دادگاه صورت می گیرد از امضای این تعهد نیز خودداری کرد و سرانجام بدون دادن هیچ گونه تعهدی از زندان آزاد شد.

ما آزادی محسن حکیمی را به ایشان، خانواده اش و جنبش کارگری تبریک می گوئیم و کارگران، فعالان کارگری و همه آزادی خواهان را به ادامه اعتراض به این بازداشت ها، ضرب و شتم ها، تهدیدها، توهین ها و محاکمه ها فرا می خوانیم.

کمیته هماهنگی برای ایجاد تشکل کارگری